Lambertus Mijchiels soen de Tardwijn promisit super omnia Johanni de Ulencoten X Vrancrijc kronen et tres quartas partes unius Vrancrijc kronen #vel valorem# ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 223v 09 do 19-11-1405.

Aleijdis dv Henricus Pepercoren verkocht aan Ludovicus zvw Johannes Lodewijchs soen de helft, die aan haar gekomen was na overlijden van haar moeder Luijtgardis ev voornoemde Henricus resp. die aan haar zal komen na overlijden van haar voornoemde vader Henricus, in een kamp, ongeveer 2 bunder groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd

Dubbelen, tussen een erfgoed dat behoort aan de goederen gnd die Groet Donc enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint.

Solvit.

(dg: totam partem et omne jus sibi de) Aleijdis filia Henrici Pepercoren cum tutore medietatem sibi de morte quondam Luijtgardis sue (dg: uxoris) matris uxoris olim dicti Henrici successione advolutam et post mortem dicti Henrici sui patris successione advolvendam in quodam campo duo bonaria vel circiter continente sito in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde in loco dicto Dubbelen inter hereditatem spectantem ad bona dicta die Groet Donc ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Ludovico filio quondam Johannis Lodewijchs soen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum supra.

**1184 f.224r.**

in festo Elizabeth: donderdag 19-11-1405.

BP 1184 f 224r 01 do 19-11-1405.

Hubertus van Alfen ev Hilla dvw Theodericus Venbosch verkocht aan Gerardus Heijmericus soen van Scadewijc (1) een huis, hofstad en tuin, in Oss, ter plaatse gnd die Hoevel, tussen Hermannus Venbosch enerzijds en Elizabeth Zanders anderzijds, (2) een stuk land, gnd Herbergen Acker, in Oss, ter plaatse gnd Nedervelt, tussen Ludolphus Buc van Boemel enerzijds en wijlen Petrus Mersman anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld aan Conrardus van Geffen snijder.

Solvit.

Hubertus de Alfen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Theoderici Venbosch domum domistadium et ortum sitos in (dg: parrochia de) #parrochia de# Os ad locum dictum die Hoevel inter hereditatem Hermanni Venbosch ex uno et inter hereditatem Elizabeth Zanders ex alio atque peciam terre dictam Herbergen Acker sitam in dicta parrochia ad locum dictum Nedervelt inter hereditatem Ludolphi Buc de Boemel ex uno et inter hereditatem quondam Petri Mersman ex alio (dg: ut) ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Heijmericus soen de Scadewijc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete Conrardo de Geffen sartori exinde solvendo. Testes Lu et Jacobus datum in festo Elizabeth.

BP 1184 f 224r 02 do 19-11-1405.

Voornoemde Gerardus Heijmericus soen van Scadewijc beloofde aan Gerardus van Reefs den Ketellere 52 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1406) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406).

Dictus emptor promisit super omnia Gerardo #de# Reefs den Ketellere LII novos Gelre gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 224r 03 do 19-11-1405.

Broeder Johannes Stierken zvw Willelmus zvw Arnoldus zv Tilkinus verkocht aan Adulphus Gunter zvw Tielmannus een b-erfcijns van 10 schelling, 1 oude groot Turnoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf waarin Egidius van Andwerpia zv Hadewigis dvw {hier staan: ..} gnd Luborghen woonde, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen het huis waarin Arnoldus bakker woonde enerzijds en het huis waarin Elizabeth Wolsacs woonde anderzijds, welke

cijns voornoemde wijlen Arnoldus zvw Tilkinus gekocht had van voornoemde Egidius, in welk eerstgenoemd huis Theodericus Goeskens nu woont, en dat gelegen is tussen erfgoed van Henricus van Aken bakker enerzijds en erfgoed van Willelmus van Os anderzijds.

Frater Johannes Stierken filius quondam Willelmi filii quondam Arnoldi filii Tilkini hereditarium censum X solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu computato solvendum hereditarie nativitatibus Domini de domo et area in qua Egidius de Andwerpia filius Hadewigis filie quondam (hier staan: ..) dicte Luborghen morabatur sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter domum in qua Arnoldus pistor morabatur ex uno et inter domum in qua Elizabeth Wolsacs morabatur ex alio quem censum dictus quondam Arnoldus filius quondam Tilkini erga predictum Egidium emendo acquisierat prout in litteris et (dg: que domus et area primodicta nunc ad sita est inter) in qua domo et area primodicta Theodericus Goeskens nunc residet et sita est inter hereditatem Henrici de Aken pistoris ex uno et inter hereditatem Willelmi de Os ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Adulpho Gunter filio quondam Tielmanni supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi eius avi et suorum heredum deponere. Testes datum supra.